[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Анадырь

Р Е Ш Е Н И Е

(XXX сессия VI созыва)

	от 25 ноября 2021 года
	 № 192​​​

	О продлении права безвозмездного пользования объектом муниципальной собственности – нежилое помещение, ул. Ленина, д. 59

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26 июля 2006 года № 135 - ФЗ «О защите конкуренции», статьей 209, статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации и Уставом городского округа Анадырь, по результатам рассмотрения обращения Общественной организации «Чукотское автономное окружное отделение Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»», в целях сохранности имущества, использования его по назначению и поддержки функционирования социально ориентированных некоммерческих организаций

Совет депутатов городского округа Анадырь

Р Е Ш И Л:

1. Продлить Общественной организации «Чукотское автономное окружное отделение Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест» по 31 декабря 2024 года право безвозмездного пользования объектом муниципальной собственности, который учтен в составе муниципальной Казны городского округа Анадырь:

– нежилое помещение II, общей площадью 72,4 кв.м, входящее в состав единого объекта - нежилое помещение, 1 этаж, общей площадью 396,8 кв.м, кадастровый № 87:05:000000:7677 (ранее 87:05:000008:000:4571:1000), реестровый номер 087М20Н0162, балансовая и остаточная стоимость 675 423,00 рублей, кадастровая стоимость 13 580 230,02 рублей, расположенное по адресу: Чукотский автономный округ, г. Анадырь, ул. Ленина, д. 59.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь (Ю.И. Тюнягина).

	Глава городского округа

_________________Л.А. Николаев
	Председатель Совета депутатов

__________________В.А. Тюхтий

г. Анадырь

25 ноября 2021 года

№ 192